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До 
ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје
Ул. 11 Октомври 9
1000 Скопје


И З Ј А В А


ЗА НЕПОВРАТНО И БЕЗУСЛОВНО ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИТЕ ДЕФИНИРАНИ ВО ПОСТАПКАТА ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБИТЕ ВО ДИСТРИБУТИВНАТА МРЕЖА, ВО РАМКОВНИОТ ДОГОВОР И ИНДИВИДУАЛНИОТ ДОГОВОР СОГЛАСНО ЈП. бр. 01/17





[bookmark: _GoBack]Ние долупотпишаните, изјавуваме дека неотповикливо, без резерва и ограничување ги прифаќаме условите наведени во Постапката за набавка на електрична енергија за покривање на загубите во дистрибутивната мрежа , како и од Рамковниот Договор и Индивидуалниот Договор, согласно со Отворениот Јавен Повик на Друштво за дистрибуција на електрична енергија - ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, за покажување на интерес за склучување на Рамковен Договор за набавка на електрична енергија во дистрибутивната мрежа – ЈП. бр. 01/17.
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